

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie konkursu ofert pn. „Obsługa PGG S.A. w zakresie prawa własności przemysłowej - rzecznik patentowy” (nr sprawy 702501642)

Zamawiający, zgodnie z § 32 ust.3 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.* przedstawia treść zapytań dotyczących SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

W świetle zapisów Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), Zamawiający przewiduje opracowanie dokumentacji zgłoszeniowych wynalazków, wzorów użytkowych oraz znaków towarowych, a następnie dokonanie zgłoszeń wskazanych wyżej przedmiotów ochrony. W związku z powyższym, prosimy o udzielenie informacji:

a) Czy przedmiot zamówienia obejmuje także prowadzenie postępowań zmierzających do uzyskania praw wyłącznych/ochronnych na wspomniane wyżej zgłoszenia? Jeśli tak, to w jaki sposób prowadzenie tych postępowań będzie rozliczane?

Odpowiedź:

Tak, obejmuje. Koszt prowadzenia postępowań zawarty jest w cenie jednostkowej Poprowadzenia procedury zgłoszenia w celu uzyskania prawa do patentu.

Pytanie 2.

b) Czy przedmiot zamówienia obejmuje także wnoszenie opłat urzędowych w imieniu Zamawiającego? Czy koszt opłat ma zostać uwzględniony w cenach jednostkowych dotyczących poszczególnych zgłoszeń?

Odpowiedź:

Kosztu opłat nie należy uwzględniać w cenach jednostkowych dotyczących poszczególnych zgłoszeń. Wnoszenie opłat urzędowych leży po stronie PGG S.A.

Pytanie 3.

c) Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zgłoszenia wynalazków, wzorów użytkowych dokonywane mają być wyłącznie przed UPRP i że Zamawiający nie przewiduje dokonywania zgłoszeń w trybie międzynarodowym (w odniesieniu do wynalazków) lub unijnym (w odniesieniu do znaków towarowych).

Odpowiedź:

W przypadku konieczności zgłoszenia znaku towarowego, to zawsze będzie to przed UPRP. Nie przewiduje się dokonywania zgłoszeń w trybie międzynarodowym.

Pytanie 4.

d) W związku z przewidzianymi w SOPZ zgłoszeniami znaków towarowych, prosimy o informację, czy przed dokonaniem zgłoszenia znaku towarowego Zamawiający dostarczy gotowy wykaz towarów i/lub usług?

Odpowiedź:

Tak, PGG wskaże odpowiednie klasy w klasyfikacji nicejskiej.

Pytanie 5.

e) Czy przedmiot zamówienia obejmuje także ocenę zdolności rejestracyjnej znaków towarowych i poprzedzające dokonanie zgłoszenia znaku towarowego prowadzenie badań w bazach danych? Prosimy o informację, w jaki sposób mają być rozliczone powyższe czynności.

Odpowiedź:

Nie, PGG nie wnosi zapotrzebowania na ocenę zdolności rejestracyjnej znaków towarowych przed dokonaniem zgłoszenia czy też prowadzenia badań w bazach danych.

Pytanie 6.

W zapisach SOPZ VI.8. wskazana została szacunkowa liczba przewidywanych czynności, wśród których znajdują się poszczególne procedury zgłoszeniowe, badania stanu techniki oraz sporządzanie opinii prawnych. Opinie prawne opisane zostały w VI.2., gdzie odnoszą się do ustalania zgodności z PWP projektów wynalazczych. Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób mają być rozliczane pozostałe czynności opisane w rozdziale VI, np. merytoryczny nadzór nad prowadzeniem spraw związanych z racjonalizacją i wynalazczością w PGG S.A., czy opiniowanie umów licencyjnych.

Odpowiedź:

Wskazane przez Państwa czynności będą rozliczane na podstawie przekazanego przez PGG S.A. zlecenia, a następnie przygotowanej przez Państwa kalkulacji kosztów opartej na krotności stawek godzinowych (po uzyskaniu naszej akceptacji). Po wykonaniu danej czynności sporządzany będzie protokół odbioru, który stanowi podstawę do ostatecznego rozliczenia.

Pytanie 7.

Część XVII SWZ dotyczy aukcji elektronicznej, za pomocą której zostanie wybrana najkorzystniejsza oferta. W dalszych zapisach tej części opisane są dwa rodzaje aukcji: holenderska oraz japońska. Czy Zamawiający może na tym etapie postępowania wskazać, która forma wskazanych aukcji zostanie przeprowadzona w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przeprowadzenie aukcji japońskiej.

W imieniu Zamawiającego

.....